



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ งานพัสดุและทะเบียนทรัพย์สิน กองคลังเทศบาลตำบลป่าช้าง

ที่ ขร 54902/-

วันที่ 1 เมษายน 2568

เรื่อง รายงานการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น ไตรมาส 2 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลป่าช้าง

เรื่องเดิม

ตามที่ เทศบัญญัติ เรื่อง งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568 ได้อนุมัติงบประมาณรายจ่าย หมวดค่าวัสดุ ประเภทรายจ่าย วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น ดังนี้

1. แผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป งบประมาณอนุมัติ 100,000.- บาท (หนึ่งแสนบาทถ้วน)
2. แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับอุตสาหกรรมและการโยธา งบประมาณอนุมัติ 100,000.- บาท (หนึ่งแสนบาทถ้วน)
3. แผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารงานคลัง งบประมาณอนุมัติ 40,000.- บาท (สี่หมื่นบาทถ้วน)
4. แผนงานสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยวกับสาธารณสุข งบประมาณอนุมัติ 100,000.- บาท (หนึ่งแสนบาทถ้วน)

เพื่อจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น ใช้ในการปฏิบัติงานตามภารกิจของเทศบาลตำบลป่าช้าง นั้น

ข้อเท็จจริง

งานพัสดุ กองคลัง ขอรายงานการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น ไตรมาส 2 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568 (เดือนมกราคม ถึง เดือนมีนาคม 2568) เป็นจำนวนเงินเบิกจ่ายทั้งสิ้น 123,365.- บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นสามพันสามร้อยหกสิบห้าบาทถ้วน) รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย

ข้อระเบียบและกฎหมาย

หนังสือด่วนที่สุด ที่ กค(กวจ) 0402.2/ว 179 ลงวันที่ 9 เมษายน 2561 เรื่อง แนวทางการปฏิบัติในการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงเพื่อใช้ในการปฏิบัติงานตามภารกิจของหน่วยงานของรัฐ ข้อ 2 การจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงเพื่อใช้ในการปฏิบัติราชการตามภารกิจของหน่วยงาน (3) การจัดทำทะเบียนคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง ในการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงตามข้อ(2) แต่ละครั้งให้เจ้าหน้าที่บันทึกรายการในทะเบียนควบคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงตามแบบที่กำหนด โดยให้หัวหน้าหน่วยงานของรัฐกำกับดูแลให้มีการจัดทำทะเบียนควบคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงให้เป็นไปโดยถูกต้องและเป็นปัจจุบันอยู่เสมอ เพื่อประโยชน์ในการติดตาม ควบคุม และตรวจสอบการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง ทั้งนี้ให้รายงานหัวหน้าหน่วยงานของรัฐทราบทุก 3 เดือน

ข้อเสนอและพิจารณา

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

(นางสาวพัชริน ปินตาธรรม)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานพัสดุ

(นางสาวณลินี วันชัย)

นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

ความเห็นของผู้อำนวยการ.....

(ลงชื่อ)

(นางณัฐรดา หมั่นจำปา)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ความเห็นของปลัดเทศบาล.....

(ลงชื่อ)

(นายดำเนิน ยี่นอก)

ปลัดเทศบาลตำบลป่าซาง

ความเห็นของนายกเทศมนตรี.....

(ลงชื่อ)

(นายดำเนิน ยี่นอก)

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลป่าซาง

ทะเบียนควบคุมจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อที่ผู้สั่งซื้อให้ความเห็นชอบ เลขที่.. 1 ...
 วงเงินที่ผู้สั่งซื้อให้ความเห็นชอบ 100,000.- บาท

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษี อย่างใดอย่างหนึ่ง	ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งใช้น้ำมันเชื้อเพลิง และหมายเลขทะเบียนหรือ รหัสครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อน้ำมัน เชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อ ผู้บันทึกรายการ
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)	
		ขอยกมาเดือนธันวาคม 2567					63,600.00	
		เดือนมกราคม 2568						
7 ม.ค.68	1857/92814	ขง 9930	หมวก	ดีเซล	29.54	1,000.00	62,600.00	พ.จ.ร.น.
10 ม.ค.68	1860/92969	"	"	"	29.54	1,000.00	61,600.00	พ.จ.ร.น.
13 ม.ค.68	1862/93072	"	"	"	29.54	1,000.00	60,600.00	พ.จ.ร.น.
15 ม.ค.68	1864/93151	กค 9275	นพดล	"	29.54	1,000.00	59,600.00	พ.จ.ร.น.
"	1864/93164	ขจ 7494	หมวก	"	29.54	1,000.00	58,600.00	พ.จ.ร.น.
22 ม.ค.68	1869/93436	ขง 9930	"	"	29.54	1,000.00	57,600.00	พ.จ.ร.น.
23 ม.ค.68	1870/93459	ขจ 7494	"	"	29.54	1,000.00	56,600.00	พ.จ.ร.น.
28 ม.ค.68	1873/93633	บย 581	ไชยยันต์	"	29.54	1,000.00	55,600.00	พ.จ.ร.น.
"	1873/93636	ขง 9930	หมวก	"	29.54	1,000.00	54,600.00	พ.จ.ร.น.

ทะเบียนควบคุมจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อผู้ส่งซื้อให้ความเห็นชอบ เลขที่.. 1 ...

วงเงินที่ผู้ส่งซื้อให้ความเห็นชอบ 100,000.- บาท

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษี อย่างใดอย่างหนึ่ง	ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งใช้น้ำมันเชื้อเพลิง และหมายเลขทะเบียนหรือ รหัสครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อน้ำมัน เชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อ ผู้บันทึกรายการ
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)	
28 ม.ค. 63	1873/93643	ขง 7494	หมวก	ดีเซล	29.54	1,000.00	53,600.00	พณ
				รวมทั้งสิ้น		10,000.00		
				คงเหลือยกไป			53,600.00	

๑

(นางณัฐรา หมื่นจำปา)

ผู้ตรวจสอบ

๓๐๖๑๘๖

ทะเบียนควบคุมจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อของผู้สั่งซื้อเพื่อความเห็นชอบ เลขที่... 1 ...

วงเงินที่ผู้สั่งซื้อให้ความเห็นชอบ 40,000.- บาท

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษี อย่างใดอย่างหนึ่ง	ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งใช้น้ำมันเชื้อเพลิง และหมายเลขทะเบียนหรือ รหัสครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อน้ำมัน เชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อ ผู้บันทึกรายการ
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)	
		ยอดยกมา เดือนธันวาคม 2567					32,000.00	
		เดือนมกราคม 2568						
2 ม.ค.68	1854/92671	ขต 2377	ศรชัย	ดีเซล	29.54	1,000.00	31,000.00	น.จ.วิ๒
10 ม.ค.68	1860/92976	คพฉ 702	"	แก๊สโซฮอล์ 95	2.74	100.00	30,900.00	น.จ.วิ๒
"	1860/92981	ขต 2377	นันท์นภัส	ดีเซล	29.54	1,000.00	29,900.00	น.จ.วิ๒
21 ม.ค.68	1868/93391	"	ศรชัย	"	29.54	1,000.00	28,900.00	น.จ.วิ๒
29 ม.ค.68	1874/93658	"	"	"	29.54	1,000.00	27,900.00	น.จ.วิ๒
				รวมทั้งสิ้น		4,100.00		
				คงเหลือยกไป			27,900.00	


.....

(นางณัฐวรา ห่มเงินจำปา)

ผู้ตรวจสอบ

ก.ว.ช.ว

ทะเบียนควบคุมจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อที่ผู้ส่งซื้อให้ความเห็นชอบ เลขที่.. 1 ...

วงเงินที่ผู้ส่งซื้อให้ความเห็นชอบ 100,000.- บาท

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษี อย่างใดอย่างหนึ่ง	ประเภทของอุปกรณ์/หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งใช้น้ำมันเชื้อเพลิง และหมายเลขทะเบียนหรือ รหัสครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อน้ำมัน เชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อ ผู้บันทึกรายการ
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)	
		ยอดยกมาเดือนธันวาคม 2567					61,700.00	
		เดือนมกราคม 2568						
6 ม.ค.68	1856/92769	81-8912	ขจิตศักดิ์	ดีเซล	44.31	1,500.00	60,200.00	พ.ว.ช.ว
10 ม.ค.68	1860/92955	ตค 4859	นพดล	"	59.08	2,000.00	58,200.00	พ.ว.ช.ว
"	1860/92971	กน 1252	อนุพงษ์	"	29.54	1,000.00	57,200.00	พ.ว.ช.ว
13 ม.ค.68	1862/93056	81-8912	ขจิตศักดิ์	"	44.31	1,500.00	55,700.00	พ.ว.ช.ว
"	1862/93067	คพฉ 703	นพดล	แก๊สโซฮอล์ 95	2.73	100.00	55,600.00	พ.ว.ช.ว
15 ม.ค.68	1364/93152	เครื่องเจาะคอนกรีต	"	"	5.4	200.00	55,400.00	พ.ว.ช.ว
"	1364/93165	เครื่องปั่นไฟ	ขจิตศักดิ์	"	5.39	200.00	55,200.00	พ.ว.ช.ว
20 ม.ค.68	1368/93352	ตค 4859	นพดล	ดีเซล	59.08	2,000.00	53,200.00	พ.ว.ช.ว
21 ม.ค.68	1368/93375	ขลว 977	"	แก๊สโซฮอล์ 95	2.69	100.00	53,100.00	พ.ว.ช.ว
"	1368/93376	กน 1252	อนุพงษ์	ดีเซล	29.54	1,000.00	52,100.00	พ.ว.ช.ว
22 ม.ค.68	1369/93431	ตค 4859	นพดล	"	59.08	2,000.00	50,100.00	พ.ว.ช.ว
27 ม.ค.68	1372/93571	2กย 8097	อนุพงษ์	แก๊สโซฮอล์ 95	2.72	100.00	50,000.00	พ.ว.ช.ว
29 ม.ค.68	1374/93661	กน 1252	ปฐิภาม	ดีเซล	29.54	1,000.00	49,000.00	พ.ว.ช.ว
30 ม.ค.68	1374/93689	ตค 4859	นพดล	"	59.08	2,000.00	47,000.00	พ.ว.ช.ว

ทะเบียนควบคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อให้ผู้สั่งซื้อให้ความเห็นชอบ เลขที่... 4 ...
 วงเงินที่ผู้สั่งซื้อให้ความเห็นชอบ 100,000.- บาท

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษี อย่างใดอย่างหนึ่ง	ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งใช้น้ำมันเชื้อเพลิง และหมายเลขทะเบียนหรือ รหัสครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อน้ำมัน เชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อ ผู้บันทึกรายการ
				ประเภท	ประมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)	
31 ม.ค. 68		คพณ 703	นพตล	แก๊สโซฮอล์ 95	2.72	100.00	46,900.00	นพตล
"	1875/93722	81-8912	ขจิตศักดิ์	ดีเซล	44.31	1,500.00	45,400.00	นพตล
"	1875/93732	ขลว 977	อนุพงษ์	แก๊สโซฮอล์ 95	2.72	100.00	45,300.00	นพตล
				รวมทั้งสิ้น		16,400.00		
				คงเหลือยกไป			45,300.00	

.....

(นางณัฐวรา หมื่นจำปา)

ผู้ตรวจสอบ

๓๐๕๖๗

ทะเบียนควบคุมจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อให้ผู้ส่งซื้อให้ความเห็นชอบ เลขที่.. 1 ...
 วงเงินที่ผู้ส่งซื้อให้ความเห็นชอบ 100,000.- บาท

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษี อย่างใดอย่างหนึ่ง	ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งใช้น้ำมันเชื้อเพลิง และหมายเลขทะเบียนหรือ รหัสครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อน้ำมัน เชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อ ผู้บันทึกรายการ
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)	
							72,900.00	
2 ม.ค.68	1854/92655	ยอดยกมาเดือนธันวาคม 2567						
"		เดือนมกราคม 2568						
6 ม.ค.68	1854/92674	บก 9933	ณัฐนันท์	ดีเซล	14.77	500.00	72,400.00	พ.วี.ไพฑูริย์
10 ม.ค.68	1856/92754	81-5896	"	"	59.08	2,000.00	70,400.00	พ.วี.ไพฑูริย์
"	1859/92947	บก 9933	"	"	14.77	500.00	69,900.00	พ.วี.ไพฑูริย์
13 ม.ค.68	1860/92978	บก 9933	"	"	14.77	500.00	69,400.00	พ.วี.ไพฑูริย์
"	1861/93047	ขง 3358	ศตวรรษ	"	41.31	1,500.00	67,900.00	พ.วี.ไพฑูริย์
17 ม.ค.68	1862/93065	บก 9933	ณัฐนันท์	"	14.33	500.00	67,400.00	พ.วี.ไพฑูริย์
20 ม.ค.68	1865/93224	89-5896	"	"	59.08	2,000.00	65,400.00	พ.วี.ไพฑูริย์
23 ม.ค.68	1867/93311	บก 9933	"	"	14.33	500.00	64,900.00	พ.วี.ไพฑูริย์
24 ม.ค.68	1870/93462	"	"	"	14.31	500.00	63,900.00	พ.วี.ไพฑูริย์
	1870/93497	ขง 3358	"	"	44.31	1,500.00	62,400.00	พ.วี.ไพฑูริย์

ทะเบียนควบคุมจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อที่ผู้ส่งซื้อให้ความเห็นชอบ เลขที่.. 1 ...
 วงเงินที่ผู้ส่งซื้อให้ความเห็นชอบ 100,000.- บาท

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษี อย่างใดอย่างหนึ่ง	ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งใช้น้ำมันเชื้อเพลิง และหมายเลขทะเบียนหรือ รหัสครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อน้ำมัน เชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อ ผู้บันทึกรายการ
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)	
27 ม.ค.68	1872/93556	บก 9933	ณัฐนันท์	ดีเซล	14.77	500.00	61,900.00	โพธิ์
"	1872/93575	82-5896	"	"	59.08	2,000.00	59,900.00	โพธิ์
29 ม.ค.68	1874/93660	บก 9933	"	"	14.77	500.00	59,400.00	โพธิ์
				รวมทั้งสิ้น		13,500.00		
				คงเหลือยกไป			59,400.00	



 (นางณัฐรา หมื่นจำปา)
 ผู้ตรวจสอบ

ทะเบียนควบคุมจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อที่ผู้ส่งซื้อให้ความเห็นชอบ เลขที่... 1 ...

วงเงินที่ผู้ส่งซื้อให้ความเห็นชอบ 100,000.- บาท

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษี อย่างใดอย่างหนึ่ง	ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งใช้น้ำมันเชื้อเพลิง และหมายเลขทะเบียนหรือ รหัสครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อน้ำมัน เชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อ ผู้บันทึกรายการ
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)	
		เดือนกุมภาพันธ์ 2568					100,000.00	
3 ก.พ.68	A0127189	ขง 9930	หมวก	ดีเซล	29.54	1,000.00	99,000.00	พ.ว.ร.
"	A0127190	รถตัดหญ้า	วีรชล	แก๊สโซฮอล์ 95	5.46	200.00	98,800.00	พ.ว.ร.
4 ก.พ.68	A0127228	กค 9275	ขจิตศักดิ์	ดีเซล	29.54	1,000.00	97,800.00	พ.ว.ร.
6 ก.พ.68	A0127272	ขง 9930	หมวก	"	29.54	1,000.00	96,800.00	พ.ว.ร.
"	A0127284	เครื่องตัดหญ้า	วีรชล	แก๊สโซฮอล์ 95	5.52	200.00	96,600.00	พ.ว.ร.
7 ก.พ.68	A0127310	ขฉ 7494	หมวก	ดีเซล	29.54	1,000.00	95,600.00	พ.ว.ร.
"	A0127312	บย 581	"	"	29.54	1,000.00	94,600.00	พ.ว.ร.
"	A0127316	82-5336	ไชยยันต์	"	59.08	2,000.00	92,600.00	พ.ว.ร.
10 ก.พ.68	A0127382	ขง 9930	หมวก	"	29.54	1,000.00	91,600.00	พ.ว.ร.
17 ก.พ.68	A0127517	ขฉ 7494	"	"	29.54	1,000.00	90,600.00	พ.ว.ร.
"	A0127519	เครื่องตัดหญ้า	วีรชล	แก๊สโซฮอล์ 95	5.52	200.00	90,400.00	พ.ว.ร.
20 ก.พ.68	A0127604	เครื่องตัดหญ้า	"	"	8.48	310.00	90,090.00	พ.ว.ร.
21 ก.พ.68	A0127629	บม 2181	อติชาติ	ดีเซล	59.08	2,000.00	88,090.00	พ.ว.ร.
24 ก.พ.68	A0127675	ขฉ 7494	หมวก	"	29.54	1,000.00	87,090.00	พ.ว.ร.
"	A0127689	ขง 9930	"	"	29.54	1,000.00	86,090.00	พ.ว.ร.

ทะเบียนควบคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อที่ผู้ส่งซื้อให้ความเห็นชอบ เลขที่.. 2 ...
 วงเงินที่ผู้ส่งซื้อให้ความเห็นชอบ 100,000.- บาท

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษี อย่างใดอย่างหนึ่ง	ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งใช้น้ำมันเชื้อเพลิง และหมายเลขทะเบียนหรือ รหัสครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อน้ำมัน เชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อ ผู้บันทึกรายการ
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)	
24 ก.พ.68	A0127688	บย 581	อติชาติ	ดีเซล	29.54	1,000.00	85,090.00	ไม่
"	A0127690	เครื่องตัดหญ้า		แก๊สโซฮอล์ 95	5.47	200.00	84,890.00	ไม่
				รวมทั้งสิ้น		15,110.00		
				คงเหลือยกไป			84,890.00	



 (นางณัฐรา หมีนจำปา)

ผู้ตรวจสอบ

กวดตัว

ทะเบียนควบคุมจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อผู้ส่งซื้อให้ความเห็นชอบ เลขที่... 1 ...
วงเงินที่ผู้ส่งซื้อให้ความเห็นชอบ 27,900.- บาท

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษี อย่างใดอย่างหนึ่ง	ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งใช้น้ำมันเชื้อเพลิง และหมายเลขทะเบียนหรือ รหัสครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อน้ำมัน เชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อ ผู้บันทึกรายการ
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)	
							27,900.00	
10 ก.พ.68	A0127386	เดือนกุมภาพันธ์ 2568 ขต 2377	ศรชัย	ดีเซล	29.54	1,000.00	26,900.00	นรณ
17 ก.พ.68	A0127521	"	"	"	29.54	1,000.00	25,900.00	นรณ
25 ก.พ.68	A0127709	"	"	"	29.54	1,000.00	24,900.00	นรณ
				รวมทั้งสิ้น		3,000.00		
				คงเหลือยกไป			24,900.00	



(นางณัฐรา หมีนจำปา)
ผู้ตรวจสอบ

ก ๐๖๕๖

ทะเบียนควบคุมจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อผู้ส่งซื้อให้ความเห็นชอบ เลขที่... 1 ...
 วงเงินที่ผู้ส่งซื้อให้ความเห็นชอบ 100,000.- บาท

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษี อย่างใดอย่างหนึ่ง	ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งใช้น้ำมันเชื้อเพลิง และหมายเลขทะเบียนหรือ รหัสครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อน้ำมัน เชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อ ผู้บันทึกรายการ
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)	
		เดือนกุมภาพันธ์ 2568					100,000.00	
13 ก.พ.68	A0127446	2 กย 8097	ฤทธิ์ชัย	แก๊สโซฮอล์ 95	2.76	100.00	99,900.00	พ.ร.บ.
17 ก.พ.68	A0127522	กน 1252	อนุพงษ์	ดีเซล	29.54	1,000.00	98,900.00	พ.ร.บ.
18 ก.พ.68	A0127559	ตค 4859	นพดล		59.08	2,000.00	96,900.00	พ.ร.บ.
19 ก.พ.68	A0127588	เลื่อยยนต์	ขจิตศักดิ์	แก๊สโซฮอล์ 95	5.52	200.00	96,700.00	พ.ร.บ.
"	A0127589	คพฉ 703	"	"	2.76	100.00	96,600.00	พ.ร.บ.
20 ก.พ.68	A0127612	ตค 4859	นพดล	ดีเซล	59.08	2,000.00	94,600.00	พ.ร.บ.
24 ก.พ.68	A0127681	81-8912	ขจิตศักดิ์	"	44.31	1,500.00	93,100.00	พ.ร.บ.
25 ก.พ.68	A0127705	เลื่อยยนต์	"	แก๊สโซฮอล์ 95	5.47	200.00	92,900.00	พ.ร.บ.
27 ก.พ.68	A0127750	กน 1252	ฤทธิ์ชัย	ดีเซล	29.54	1,000.00	91,900.00	พ.ร.บ.
				รวมทั้งสิ้น		8,100.00		
				คงเหลือยกไป			91,900.00	

2

(นางณัฐวรา หมีนจำปา)
 ผู้ตรวจสอบ

กอส.๕๖๓๗

ทะเบียนควบคุมจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อที่ผู้สั่งซื้อให้ความเห็นชอบ เลขที่.. 1 ...
 วงเงินที่ผู้สั่งซื้อให้ความเห็นชอบ 100,000.- บาท

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษี อย่างใดอย่างหนึ่ง	ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งใช้น้ำมันเชื้อเพลิง และหมายเลขทะเบียนหรือ รหัสครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อน้ำมัน เชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อ ผู้บันทึกรายการ
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)	
		เดือน กุมภาพันธ์ 2568					100,000.00	
3 ก.พ.68	A0127193	ขง 3358	ศตวรรษ	ดีเซล	33.85	1,500.00	98,500.00	น.พ.ร.น.
6 ก.พ.68	A0127281	บก 9933	ณัฐนันท์	"	29.54	1,000.00	97,500.00	น.พ.ร.น.
11 ก.พ.68	A0127405	82-5896	"	"	59.08	2,000.00	95,500.00	น.พ.ร.น.
17 ก.พ.68	A0127542	บก 9933	"	"	29.54	1,000.00	94,500.00	น.พ.ร.น.
20 ก.พ.68	A0127607	ขง 3358	ศตวรรษ	"	44.31	1,500.00	93,000.00	น.พ.ร.น.
25 ก.พ.68	A0127703	82-5896	ณัฐนันท์	"	59.08	2,000.00	91,000.00	น.พ.ร.น.
"	A0127721	บก 9933	"	"	29.54	1,000.00	9,000.00	น.พ.ร.น.
				รวมทั้งสิ้น		10,000.00		
				คงเหลือยกไป			90,000.00	

9

(นางฉวีรุรา หมีนจำปา)

ผู้ตรวจสอบ

ทะเบียนควบคุมจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อที่ผู้สั่งซื้อให้ความเห็นชอบ เลขที่.. 1 ...
 วงเงินที่ผู้สั่งซื้อให้ความเห็นชอบ 100,000.- บาท

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษี อย่างใดอย่างหนึ่ง	ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งใช้น้ำมันเชื้อเพลิง และหมายเลขทะเบียนหรือ รหัสครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อน้ำมัน เชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อ ผู้บันทึกรายการ
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)	
		ยอดยกมาเดือนกุมภาพันธ์ 2568					84,890.00	
		เดือนมีนาคม 2568						
3 มี.ค.68	A0127825	ขง 7494	หมวด	ดีเซล	29.54	1,000.00	83,890.00	
"	A0127829	ขง 9930	"	"	29.54	1,000.00	82,890.00	
4 มี.ค.68	A0127882	กค 9275	ขจิตศักดิ์	"	29.54	1,000.00	81,890.00	
7 มี.ค.68	A0127949	ขง 9930	หมวด	"	29.54	1,000.00	80,890.00	
12 มี.ค.68	A0130044	ขง 7494	"	"	29.54	1,000.00	79,890.00	
14 มี.ค.68	A0130082	เครื่องตัดหญ้า	ขจิตศักดิ์	แก๊สโซฮอล์ 95	5.62	200.00	79,690.00	
"	A0130095	ขง 9930	หมวด	ดีเซล	29.54	1,000.00	78,690.00	
20 มี.ค.68	A0130216	กค 9275	ขจิตศักดิ์	"	29.54	1,000.00	77,690.00	
"	A0130218	เครื่องตัดหญ้า	วีรชล	แก๊สโซฮอล์ 95	5.62	200.00	77,490.00	
21 มี.ค.68	A0130240	ขง 7494	หมวด	ดีเซล	29.54	1,000.00	76,490.00	
"	A0130248	82-5336	ไวยยนต์	"	59.08	2,000.00	74,490.00	
24 มี.ค.68	A0130278	เครื่องตัดหญ้า	วีรชล	แก๊สโซฮอล์ 95	5.62	200.00	74,290.00	
"	A0130288	ขง 9930	หมวด	ดีเซล	29.54	1,000.00	73,290.00	

ทะเบียนควบคุมจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อที่ผู้ส่งซื้อให้ความเห็นชอบ เลขที่.. 2 ...
 วงเงินที่ผู้ส่งซื้อให้ความเห็นชอบ 100,000.- บาท

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษี อย่างใดอย่างหนึ่ง	ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งใช้น้ำมันเชื้อเพลิง และหมายเลขทะเบียนหรือ รหัสครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อน้ำมัน เชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อ ผู้บันทึกรายการ
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)	
25 มี.ค.68	A0130327	บย 581	สนธยา	ดีเซล	29.54	1,000.00	72,290.00	
27 มี.ค.68	A0130399	เครื่องตัดหญ้า	วีรชล	แก๊สโซฮอล์ 95	5.62	200.00	72,090.00	
28 มี.ค.68	A0130424	ขง 7494	หมวก	ดีเซล	29.99	1,000.00	71,090.00	
				รวมทั้งสิ้น		13,800.00		
				คงเหลือยกไป			71,090.00	



 (นางณัฐวรา หมีนจำปา)
 ผู้ตรวจสอบ

ทะเบียนควบคุมจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อที่ผู้ส่งซื้อให้ความเห็นชอบ เลขที่... 1 ...
 วงเงินที่ผู้ส่งซื้อให้ความเห็นชอบ 27,900.- บาท

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษี อย่างใดอย่างหนึ่ง	ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งใช้น้ำมันเชื้อเพลิง และหมายเลขทะเบียนหรือ รหัสครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อน้ำมัน เชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อ ผู้บันทึกรายการ
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)	
		ยอดยกมา เดือนกุมภาพันธ์ 2568					0 24,900.00	
		เดือนมีนาคม 2568					0	
12 มี.ค.68	A0130056	ชุด 2377	วันทนัส	ดีเซล	59.54	1,000.00	23,900.00	
14 มี.ค.68	A0130086	คพณ 703	"	แก๊สโซฮอล์ 95	2.81	100.00	23,800.00	
21 มี.ค.68	A0130245	ชุด 2377	ศรชัย	ดีเซล	29.54	1,000.00	22,800.00	
				รวมทั้งสิ้น		2,100.00		
				คงเหลือยกไป			22,800.00	

2

(นางณัฐวรา หมื่นจำปา)

ผู้ตรวจสอบ

กวดขัน

ทะเบียนควบคุมจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อที่ผู้สั่งซื้อให้ความเห็นชอบ เลขที่.. 1 ...
วงเงินที่ผู้สั่งซื้อให้ความเห็นชอบ 100,000.- บาท

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษี อย่างใดอย่างหนึ่ง	ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งใช้น้ำมันเชื้อเพลิง และหมายเลขทะเบียนหรือ รหัสครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อน้ำมัน เชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อ ผู้บันทึกรายการ
				ประเภท	ประมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)	
		ขอยกมาเดือนกุมภาพันธ์ 2568					91,900.00	
		เดือนมีนาคม 2568						
3 มี.ค.68	A0127848	ตค 4859	นพดล	ดีเซล	59.08	2,000.00	89,900.00	
4 มี.ค.68	A0127876	2กย 8097	อนุพงษ์	แก๊สโซฮอล์ 95	2.76	100.00	89,800.00	
"	A0127891	เลื่อยยนต์	ขจิตศักดิ์	"	5.52	200.00	89,600.00	
5 มี.ค.68	A0127907	ตค 4859	นพดล	ดีเซล	59.08	2,000.00	87,600.00	
11 มี.ค.68	A0130019	กน 1252	อนุพงษ์	"	29.54	1,000.00	86,600.00	
12 มี.ค.68	A0130051	ตค 4859	นพดล	"	59.08	2,000.00	84,600.00	
14 มี.ค.68	A0130083	เลื่อยยนต์	ขจิตศักดิ์	แก๊สโซฮอล์ 95	5.62	200.00	84,400.00	
"	A0130084	คพฉ 703	นพดล	"	5.81	100.00	84,300.00	
17 มี.ค.68	A0130137	กน 1252	อนุพงษ์	ดีเซล	29.54	1,000.00	83,300.00	
18 มี.ค.68	A0130176	ตค 4859	นพดล	"	59.08	2,000.00	81,300.00	
19 มี.ค.68	A0130188	เครื่องปั่นไฟ	ขจิตศักดิ์	แก๊สโซฮอล์ 95	5.62	200.00	81,100.00	
25 มี.ค.68	A0130354	ตค 4859	นพดล	ดีเซล	59.08	2,000.00	79,100.00	
26 มี.ค.68	A0130387	กน 1252	ฤทธิ์ชัย	"	29.54	1,000.00	78,100.00	
			รวมทั้งสิ้น			13,800.00		
			คงเหลือยกไป				78,100.00	

2
.....
(นางณัฐวรา หมีนจำปา)
ผู้ตรวจสอบ

ทะเบียนควบคุมจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อที่ผู้ส่งซื้อให้ความเห็นชอบ เลขที่... 1 ...
 วงเงินที่ผู้ส่งซื้อให้ความเห็นชอบ . 100,000.- บาท

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษี อย่างใดอย่างหนึ่ง	ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งใช้น้ำมันเชื้อเพลิง และหมายเลขทะเบียนหรือ รหัสครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อน้ำมัน เชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อ ผู้บันทึกรายการ
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)	
		ยอดยกมาเดือนกุมภาพันธ์ 2568					90,000.00	
		เดือนมีนาคม 2568						
3 มี.ค.68	A0127838	ขง 3358	ศตวรรษ	ดีเซล	44.31	1,500.00	88,500.00	
5 มี.ค.68	A0127897	บก 9933	ณัฐนนท์	"	29.54	1,000.00	87,500.00	
10 มี.ค.68	A0127979	82-5896	"	"	59.08	2,000.00	85,500.00	
12 มี.ค.68	A0130041	ขง 3358	ศตวรรษ	"	44.31	1,500.00	84,000.00	
13 มี.ค.68	A0130066	บก 9933	ณัฐนนท์	"	14.77	500.00	83,500.00	
17 มี.ค.68	A0130123	"	"	"	14.77	500.00	83,000.00	
19 มี.ค.68	A0130193	"	"	"	14.77	500.00	82,500.00	
24 มี.ค.68	A0130309	"	"	"	14.77	500.00	82,000.00	
"	A0130310	เครื่องพ่นหมอกควัน	"	ดีเซล	20	677.00	81,323.00	
				แก๊สโซฮอล์ 95	5.01	178.00	81,145.00	
"	A0130311	2kg 5757	ณัฐนนท์	แก๊สโซฮอล์ 95	2.81	100.00	81,045.00	
25 มี.ค.68	A0130356	82-5896	"	ดีเซล	59.08	2,000.00	79,045.00	

ทะเบียนควบคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อที่ผู้ส่งซื้อให้ความเห็นชอบ เลขที่.. 1 ...
 วงเงินที่ผู้ส่งซื้อให้ความเห็นชอบ 100,000.- บาท

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษี อย่างใดอย่างหนึ่ง	ประเภทขององค์กร หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งใช้น้ำมันเชื้อเพลิง และหมายเลขทะเบียนหรือ รหัสครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อน้ำมัน เชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อ ผู้บันทึกรายการ
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)	
26 มี.ค.68	A013C372	ขง 3358	ศตวรรษ	ดีเซล	44.31	1,500.00	77,545.00	
"	A013C388	จก 9533	ณัฐนันท์	"	14.77	500.00	77,045.00	
27 มี.ค.68	A013C408	"	"	"	14.77	500.00	76,545.00	
				รวมทั้งสิ้น		13,455.00		
				คงเหลือยกไป			76,545.00	

.....
 (นางณัฐรา วัฒนจำปา)
 ผู้ตรวจสอบ